

    
        
    

    
    















    
        
            
                
                
                
                    
                        ✕
                    
                
            

            
            

        

        
            

            
            
                

                
            
        

    
































    
    




    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        X

                        [image: ]
                        

                        SLEVA k vám už letí!
                        

                        Přihlaste se k odběru našeho newletteru ať vám neunikne speciální sleva, novinky a nabídky e-shopu Gorenje! 

                        
                            
                                
                                    Váš email:

                                    
                

        
                                

                                
                                    
                                        
                                            Odebírat hned
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                
        Tímto vyjadřuji svůj souhlas Gorenje spol. s r.o. se zasíláním jejích newsletterů s propagačními informacemi. Podmínky zpracování osobních údajů jsem si přečetl a porozuměl jim.
        
	   					
        
    

    

        
                                        
                                    

                                

                            




                        

                    

                

            

        

    


    

            
                
                    
                            

                

            

        

        

            


    
        
            
                
                    
                        

[image: gorenje-logo-narrow-2022-webp.webp]
    

                

                
    
        	
                     E-shop
                
	
                     Spotřebiče Optimal
                
	
                     Kuchyně
                
	
                     Akce
                
	
                     Podpora
                
	
                     Life Simplified
                



    






                    
                        
                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                	
                                                            Chlazení
                                                            	
            Lednice
            
	
            Vestavné lednice
            
	
            Mrazničky
            
	
            Výrobníky ledu
            
	
            Příslušenství chlazení
            


        
    
    
        SE TO VYCHLADÍ A VITAMÍNY SE NEZTRATÍ

    
        CHLADNIČKY GORENJE GARDENFRESH
    







	
                                                            Praní a sušení
                                                            	
            Pračky
            
	
            Sušičky
            
	
            Pračky se sušičkou
            
	
            Příslušenství praní a sušení
            


        
    
    
        ZJEDNODUŠÍME VÁM PÉČI O PRÁDLO

    
        Více
    







	
                                                            Mytí nádobí
                                                            	
            Myčky
            


        
    
    
        SE TO umyje a vy nemusíte nic

    
        Nové myčky UltraClean
    







	
                                                            Vaření a pečení
                                                            	
            Vestavné pečící trouby
            
	
            Varné desky
            
	
            Digestoře
            
	
            Sporáky
            
	
            Ohřívací a odkladací vestavné zásuvky
            
	
            Mikrovlnné trouby
            
	
            Indukční vařiče
            
	
            Multifunkční hrnce
            
	
            Kontaktní grily a toustovače
            
	
            Domácí pekárny
            
	
            Příslušenství vaření
            


        
    
    
        Nové intuitivní indukční varné desky OmniFlex

    
        Míchejte, improvizujte, objevujte
    







	
                                                            Příprava pokrmů
                                                            	
            Kuchyňské roboty
            
	
            Food processory
            
	
            Topinkovače
            
	
            Ruční a tyčové mixéry
            
	
            Stolní mixéry a smoothie makery
            
	
            Sekáčky potravin
            
	
            Mlýnky na maso
            
	
            Elektrické kráječe
            
	
            Rychlovarné konvice
            
	
            Vařiče kávy a mlýnky na kávu
            
	
            Sušičky potravin
            
	
            Odšťavňovače a lisy na citrusy
            
	
            Kuchyňské váhy
            
	
            Kuchyňské nádobí
            
	
            Vakuovačky
            
	
            Příslušenství příprava pokrmů
            


        
    
    
        Domácí spotřebič pro zdravé džusy

    
        Nabijte se energií
    







	
                                                            Péče o domácnost
                                                            	
            Vysavače a parní čističe
            
	
            Žehličky a parní generátory
            
	
            Zvlhčovače a odvlhčovače vzduchu
            
	
            Osobní váhy
            
	
            Příslušenství domácí a osobní péče
            


        
    
    
        ÚČINNÉ VYSAVAČE

    
        VAŠE PRVNÍ VOLBA
    







	
                                                            Vytápění a chlazení
                                                            	
            Mobilní klimatizace
            
	
            Samostatná topidla
            


        
    
    
        PRO ÚTULNÝ DOMOV

    
        Více
    







	
                                                            Designové kolekce
                                                            	
            Gorenje Simplicity
            
	
            Gorenje Classico
            
	
            Gorenje by Ora Ïto White
            
	
            Gorenje by Ora Ïto Black
            
	
            Gorenje Retro kolekce
            
	
            Retro Special Edition
            
	
            Gorenje Chef's kolekce
            


        
    
    
        MAGICKÁ JEDNODUCOST. JEDNODUCH KRÁSA.

    
        GORENJE BY ORA ITO
    







	
                                                            Příslušenství 
                                                            	
                                                                        
                                                                        
                                                                    


                                                            
	
                                                            AKČNÍ NABÍDKA %
                                                            	
                                                                        
                                                                        
                                                                    


                                                            



                                            

                                            
                                            

                                            
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        Zavřít
                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                            

                        

                    

                


            
                
                    
                        
                            
    
        
            
                    Rychlé informace
                    

                    	
                                    Nápověda a podpora
                                
	
                                    Záruky
                                
	
                                    Nejčastější dotazy
                                


                    

            
                    Pomáháme zákazníkům
                    

                    	
                                    Registrace produktu
                                
	
                                    Kamenné prodejny
                                
	
                                    On-line prodejci
                                
	
                                    Informace zákazníkům
                                
	
                                    Užitečné informace - rady odborníků
                                


                    

            
                    Služby a servis
                    

                    	
                                    Servisní podpora - registrace
                                
	
                                    Optimal/Extra záruky
                                
	
                                    Prodejny
                                
	
                                    Objednáni servisní podpory
                                
	
                                    Ekodesign
                                


                    

            
                Linka pro záruční a pozáruční servis
                    

                
                                  
                                    
                                  
                                
                                     800 105 505
                                

                            

                        

        

    




                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Zavřít
                                

                            

                        

                    

                

            

        
                
                    
                        
                            
    
        
            
                    Pomocníci pro snadnější život
                    

                    	
                                    Pomocník při praní
                                
	
                                    Pomocník při sušení prádla
                                
	
                                    Pomocník při používání indukční varné desky
                                


                    

            
                     
                    

                    	
                                    Pomocník při používání digestoře
                                
	
                                    Menu pro tříchodovou večeři
                                
	
                                    Recepty na pokrmy připravované v troubě Gorenje
                                


                    

            
                    Usnadněte si život
                    

                    	
                                    Proč zvolit Gorenje
                                
	
                                    Blog
                                


                    

            
                Linka pro záruční a pozáruční servis
                    

                
                                  
                                    
                                  
                                
                                     800 105 505
                                

                            

                        

        

    




                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Zavřít
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    	
                        
                            CS
                    
	
                        Oblíbené
                        
                            
	
                        Přihlášení
                        Přihlášení
                        
                                
	
                        Košík
                        
                            
	
                        Hledat
                        
                            







    
        
            
                
                    
                      
                    
                    Vítejte, Anonymous!

                    
                      
                    
                

            

        

    






        

    


    
        
    
        

        
            
        


        
            
                
                    
             Přihlášení
                    

    
            CS
        

    

            


            
                	
    E-shop
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            E-shop

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Chlazení
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Chlazení

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Lednice
        
	
    Vestavné lednice
        
	
    Mrazničky
        
	
    Výrobníky ledu
        
	
    Příslušenství chlazení
        


        

    
	
    Praní a sušení
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Praní a sušení

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Pračky
        
	
    Sušičky
        
	
    Pračky se sušičkou
        
	
    Příslušenství praní a sušení
        


        

    
	
    Mytí nádobí
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Mytí nádobí

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Myčky
        


        

    
	
    Vaření a pečení
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Vaření a pečení

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Vestavné pečící trouby
        
	
    Varné desky
        
	
    Digestoře
        
	
    Sporáky
        
	
    Ohřívací a odkladací vestavné zásuvky
        
	
    Mikrovlnné trouby
        
	
    Indukční vařiče
        
	
    Multifunkční hrnce
        
	
    Kontaktní grily a toustovače
        
	
    Domácí pekárny
        
	
    Příslušenství vaření
        


        

    
	
    Příprava pokrmů
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Příprava pokrmů

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Kuchyňské roboty
        
	
    Food processory
        
	
    Topinkovače
        
	
    Ruční a tyčové mixéry
        
	
    Stolní mixéry a smoothie makery
        
	
    Sekáčky potravin
        
	
    Mlýnky na maso
        
	
    Elektrické kráječe
        
	
    Rychlovarné konvice
        
	
    Vařiče kávy a mlýnky na kávu
        
	
    Sušičky potravin
        
	
    Odšťavňovače a lisy na citrusy
        
	
    Kuchyňské váhy
        
	
    Kuchyňské nádobí
        
	
    Vakuovačky
        
	
    Příslušenství příprava pokrmů
        


        

    
	
    Péče o domácnost
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Péče o domácnost

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Vysavače a parní čističe
        
	
    Žehličky a parní generátory
        
	
    Zvlhčovače a odvlhčovače vzduchu
        
	
    Osobní váhy
        
	
    Příslušenství domácí a osobní péče
        


        

    
	
    Vytápění a chlazení
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Vytápění a chlazení

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Mobilní klimatizace
        
	
    Samostatná topidla
        


        

    
	
    Designové kolekce
        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Designové kolekce

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

            	
    Gorenje Simplicity
        
	
    Gorenje Classico
        
	
    Gorenje by Ora Ïto White
        
	
    Gorenje by Ora Ïto Black
        
	
    Gorenje Retro kolekce
        
	
    Retro Special Edition
        
	
    Gorenje Chef's kolekce
        


        

    
	
    Příslušenství 
        
	
    AKČNÍ NABÍDKA %
        


        

    
	
    Kuchyně
        
	
    Akce
        
	
    Podpora
        
	
    Life Simplified
        


            


            
                
                        
                            
                                
                                    Najdi prodejce
                                
                            

                        

                        
                            
                            
                        

                        
                            
                                Najdi prodejce
                            
                        

                    

                






        


    


    
        
            
                
                
                
                
            

            
                

[image: gorenje-logo-narrow-2022-webp.webp]
    

        


        
            
    	
                        Přihlášení
                        Přihlášení
                        
                                
	
                        Košík
                        
                            
	
                        Hledat
                        
                            






    






    

    
        
            

                
                    
                        Vyberte zemi
                

                
                        

                                        Albania

                                        Algeria

                                        Argentina

                                        Armenia

                                        Australia

                                        Austria

                                        Azerbaijan

                                        Bahrain

                                        Bosnia and Herzegovina

                                        Brazil

                                        Bulgaria

                                        Cambodia

                                        Canada

                                        Chile

                                        China - Hong Kong

                                        China - Mainland

                                        China - Taiwan

                                        Croatia

                                        Česká Republika

                                        Denmark

                                        Egypt

                                        Estonia

                                        Finland

                                        France

                                        Georgia

                                        Germany

                                        Greece

                                        Hungary

                                        Iceland

                                        Iraq

                                        Israel

                                        Italy

                                        Japan

                                        Jordan

                                        Kazakhstan

                                        South Korea

                                        Kosovo

                                        Kuwait

                                        Latvia

                                        Lebanon

                                        Lithuania

                                        Macedonia

                                        Malaysia

                                        Moldavia

                                        Mongolia

                                        Montenegro

                                        Norway

                                        Oman

                                        Philippines

                                        Poland

                                        Portugal

                                        Qatar

                                        Romania

                                        Russia

                                        Saudi Arabia

                                        Serbia

                                        Singapore

                                        Slovakia

                                        Slovenia

                                        South Africa

                                        Spain

                                        Sweden

                                        Switzerland

                                        Tajikstan

                                        Thailand

                                        Tunisia

                                        Turkmenistan

                                        Ukraine

                                        Utd.Arab Emir.

                                        United Kingdom

                                        Uzbekistan

                                        Vietnam

                                        India


                    

                    


                




                            
                                
                                    Vyberte jazyk
                            

                            

                                
                                                Romanian (MD)

                                                Russian (MD)


                            

                        

                    
                    
                


                
                    
                        
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Dear customer, we have upgraded security systems and enabled a single sign on for all our brands. The action was done to improve protections of our digital platforms and enable you to move seamlessly between our brands. As part of the security upgrade, you are kindly requested to reset the password of your  My Gorenje account as of 1st June,2023. If you have already reset the password, no new actions are needed.  If you don’t have a My Gorenje account, you need to register first. Thank you.

                    
                        Ok
                    

                

                

                
                    
                        
                            
                                Registrovat se
                            

                            
                                
                                    
                                        Registrujte se na cz.gorenje.com a zjednodušte si Váš nákup:

                                

                                
                                    	Registrace spotřebičů a všechna data na jednom místě
	Prodloužení záruky na váš spotřebič
	Snadný, rychlý a transparentní systém reklamací služeb
	Přehled spotřebičů, které používáte
	Snadné nakupování v Gorenje e-shopu
	Správa odběru newsletteru
	A více


                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                Přihlásit se
                            

                            
                                
                                    
                                        Přihlásit se přes sociální sítě

                                    
                                        	
                                                
	
                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        Zadejte své údaje

                                    
                                            Email
                                        

                                        
                                            Heslo
                                        

                                        
                                            
                                            
                                                Zůstat přihlášený
                                        
                                    





                            

                        

                    

                

                
                    
                        Registrovat
                        
                    

                    
                        
                            
                                Zapomenté heslo?
                        

                    

                    
                        
                            Přihlásit se
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Zavřít
                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                
                Nákupní seznam 
                
            

        

        
            


        
            
                
                    
                        
                            
                                Celkem

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            Do košíku
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            Doprava od 99 Kč  
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            2 roky záruka
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            Zabezpečená platba
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            

                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                    

                    



    
        
            
                
                
            

        

    




    
        
            
                Produktová kategorie
            

        

        
            
                Hledaný výraz
            

            
                Ukázat vše
            

        

    

    
        

            Produkty
        
            

            

        

        
            
            
                                    
                                        Ukázat všechny výsledky
                                        " "
                
            
        


    








            

        

    





            

            
                    ×
                    404 Stránka nenalezena

            


    
        ×
        
    

 



                
        
            
                
            
                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                            

                
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                                OOPS!
                                    

                                
            NEMŮŽEME ZOBRAZIT STRÁNKU, KTEROU HLEDÁTE.
            

    ZPĚT NA DOMOVSKOU STRÁNKU.
                                    
                                

                        

                    

                

            

    

        

    



            
    
    
        
            
                        
                            
                            
                                Gorenje novinky.

                                Vždy čerstvé informace!

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                Odebírat hned!
                            
                        
                    

                
                
                    Sledujte nás!

                    	
                            
	
                            
	
                            


                

            

        

    


    
        
            
                
                    


                        
            O nás
            	 O společnosti
                    
	 Kontakty
                    
	 Kuchyňská studia
                    
	 Katalogy
                    
	 Gorenje Group
                    
	 Kariéra v Gorenje
                    



            
                         


            

    
            Podpora
            	 Zaregistrujte svůj výrobek
                    
	 Návody k použití
                    
	 Formulář pro objednání servisní opravy
                    
	 Záruky
                    
	 Servisní podpora
                    
	 Whistleblowing
                    



            

    
            E-SHOP
            	 Vše o nákupu
                    
	 Obchodní podmínky
                    
	 Prohlášení o ochraně soukromí
                    



            

    

                

            

        

    


    
        © Gorenje 2019
                -  Prohlášení o ochraně soukromí
            
                -  Všeobecné obchodní podmínky
            - Nastavení souborů cookie
        

    



    
        
            
                
            
                O nás
                
                    	 O společnosti
                            
	 Kontakty
                            
	 Kuchyňská studia
                            
	 Katalogy
                            
	 Gorenje Group
                            
	 Kariéra v Gorenje
                            



                    
                                 


                    
            
        

    
            
                Podpora
                
                    	 Zaregistrujte svůj výrobek
                            
	 Návody k použití
                            
	 Formulář pro objednání servisní opravy
                            
	 Záruky
                            
	 Servisní podpora
                            
	 Whistleblowing
                            



                    
            
        

    
            
                E-SHOP
                
                    	 Vše o nákupu
                            
	 Obchodní podmínky
                            
	 Prohlášení o ochraně soukromí
                            



                    
            
        

    

        

    

    
        © Gorenje 2019
                -  Prohlášení o ochraně soukromí
            
                -  Všeobecné obchodní podmínky
            - Nastavení souborů cookie
        

    


    
    









                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

            
    
    
    
    
    



